

O miejsce w Klubie Dziecięcym „Świat Malucha” mogą ubiegać się dzieci w wieku od 1 roku do 3 roku życia. Klub zapewnia opiekę w wymiarze 10 godzin dziennie, w dni robocze w godzinach od 6:00-16:00. Z wyjątkiem przerwy wakacyjnej w miesiącu lipcu lub sierpniu (szczegółowo określonej w umowie). Przyrowadzanie dziecka do Klubu w godzinach od 6:00-8.30.

Opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym to chesne w wysokości 800 zł plus dzienna stawka żywniowa, która zostanie ustalona i podana do wiadomości przed podpisaniem umowy. Opłaty uiszcza się z góry za każdy miesiąc, do dnia 5 każdego miesiąca na podane w umowie konto. W przypadku nieobecności dziecka w Klubie nadpłata stawki żywniowej będzie odliczona w następnym miesiącu.

Ustala się dodatkową opłatę w wysokości 30,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w Klubie Dziecięcym powyżej 10 godzin (przy czym czas ten może zostać wydłużony w uzasadnionych przypadkach na wniosek rodzica).

Warunkiem uczestniczenia w rekrutacji jest złożenie kompletnego wniosku o przyjęcie dziecka do Klubu wraz z załącznikami potwierdzającymi spełnienie kryteriów rekrutacyjnych.

Dzieci z orzeczoną niepełnosprawnością przyjmowane są do Klubu Dziecięcego w zależności od możliwości zapewnienia przez placówkę szczególnej opieki, jakiej wymagają one ze względu na swój stan zdrowia.

W Klubie Dziecięcym nie są podawane żadne leki, które przyjmuje dziecko.

W przypadku nietolerancji pokarmowej lub alergii dziecka, w razie braku możliwości zapewnienia przez Klub Dziecięcy posiłków Rodzic zostanie poproszony o zapewnienie dziecku pokarmów przez siebie zakupionych bądź przygotowanych i dostarczanych do placówki, w której pokarmy zostaną w razie potrzeby podgrzane i podane dziecku. Rodzic zapewniający dziecku własny pokarm oświadcza, iż w razie zatrucia to on ponosi całkowitą odpowiedzialność za dostarczone do Klubu produkty.

Formularz wniosku dostępny jest na stronie internetowej Urzędu Gminy Dobre (bip.ugdobre.pl) oraz do pobrania w formie papierowej w Urzędzie Gminy w Dobrem.

Wypełnione wnioski przyjmuje Urząd Gminy Dobre w dniach od 26.02.2024 r. do 7.03.2024 r. w godzinach 7.30-15.30.

Rodzice składają wnioski kompletne. W terminie do 14.03.2024 r. zostanie podana do wiadomości lista dzieci zakwalifikowanych.

W terminie do 20.03.2024 r. rodzice potwierdzają wolę zapisu dziecka do Klubu. Oświadczenie o potwierdzeniu woli zapisu dziecka rodzice składają osobiście w Urzędzie Gminy w Dobrem (poprzez adnotację na złożonym wcześniej wniosku). Brak potwierdzenia przyjmuje się, jako rezygnację z rekrutacji. Dodatkowo rodzice uzupełniają Kartę Informacyjną o Dziecku.

Po potwierdzeniu woli zapisu dziecka i wypełnieniu Karty Informacyjnej zostanie podpisana umowa regulująca warunki korzystania z opieki w Klubie Dziecięcym.

W postępowaniu rekrutacyjnym stosuje się następujące kryteria, przyznając każdemu z nich odpowiednią liczbę punktów.

1. Oboje rodzice pracują lub uczą się w systemie dziennym-10 pkt
2. Rodzic samotnie wychowujący dziecko, który pracuje lub uczy się w systemie dziennym -10pkt
3. Jeden z rodziców pracuje lub uczy się w systemie dziennym-5 pkt
4. Dziecko, którego dotyczy wniosek posiada orzeczenie o niepełnosprawności-3 pkt
5. Dziecko, którego dotyczy wniosek pochodzi z rodziny wielodzietnej, w której jest co najmniej 3 małych dzieci (w roku, w którym ma być przyjęty do klubu)-3 pkt

Pierwszeństwo mają osoby pochodzące z terenów Gminy Dobre. W przypadku, kiedy kryteria nie rozstrzygają kwestii przyjęcia dzieci, o przyjęciu decyduje kolejność złożenia wniosku.

W terminie do 22.03.2024 r. zostanie podana do wiadomości lista dzieci przyjętych.

Jeżeli po zakończeniu postępowania rekrutacyjnego w dalszym ciągu będą wolne miejsca, informacja zostanie podana na stronie internetowej.